2021～2022年度国際ロータリーのテーマ

R I会長　　シェカール・メータ
地区ガバナー　岩　﨑　陽　一

Monthly Bulletin
奉仕しよう

みんなの人生を
豊かにするために

岡山備南ロータリークラブ 国際ロータリー 第２６９０地区第１１グループ
■設　立　1975年（S50）10月21日
■事務所　〒700-0975
　　　　　岡山市北区今８丁目14-28　合同ビル2階
　　　　　TEL （086）245-3318　FAX （086）245-3080
　　　　　Eメール binan-rc@mx91.tiki.ne.jp

■例会日　水曜日　12：30～13：30
■例会場　〒700-0984
　　　　　岡山市北区桑田町１-13　メルパルク岡山
　　　　　TEL （086）223-8100　FAX （086）223-9152

「四つのテスト」 言行はこれに照らしてから ①真実かどうか　②みんなに公平か　③好意と友情を深めるか　④みんなのためになるかどうか

岡山備南
ロータリークラブHP
https://binan-rc.jp/

犬飼会長犬飼会長包 雪峰様包 雪峰様 韓 言言様韓 言言様 岡原会員岡原会員朝 木刀香様朝 木刀香様

 1月5日例会（No.2184）
★出席報告　　本郷出席委員
　会員数　22名（内出席規定適用免除　10名）
　出席者　13名，　欠席者　3名
　出席率　81.25％
　make-up後の出席率　91.44％

★欠席者　河口君，小野君，吉永君

★ゲスト　米山記念奨学生　韓 言言様
　　　　　元米山記念奨学生　包 雪峰様，朝 木刀香様

★米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,363円（累計 　34,362円）
　百万ドルBOX　 1,016円（累計　 24,866円）

★スマイル　　高旗親睦活動委員長
本郷君　新年明けましておめでとうございます。本年
もよろしくお願いいたします。　犬飼君　新年，明け
ましておめでとうございます。今年もよろしくお願い
致します。家内誕生日。　勝地君　昨年末はご心配を
おかけいたしました。幸い生活，仕事には影響ありませんでした。これからが大変
です。本人誕生日。結婚記念日。　黒川君　37回目創立記念日。本年度末で次世代
に継承します。　黒﨑君　皆様，明けましておめでとうございます。本年もよろし
くお願い致します。　森安君　家族誕生日。　岡原君　新年明けましておめでとう
ございます。　岡本君　明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い
致します。創立記念日です。開業７年目になります。初心を忘れず頑張っていきた
いと思います。　坂川君　健康で新年を迎えられた事に感謝です。　高旗君　明け
ましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。家族誕生日。三女
が今月6歳になります。　山﨑君　皆様，明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。今年の年末年始は
遊びに忙しく，年賀状の返信ができていません。頂きました方には失礼致しました。　若林君　皆様，明けましておめでとうござ
います。今年もよろしく。今年から八十路の坂を登ります。インフルエンザ，コロナ万全望みます。　　　　　　合計　24,000円

★プログラム　「写真撮影」

 1月12日例会（No.2185）　－新年互例会－

★出席報告　　本郷出席委員
　会員数　22名（内出席規定適用免除　10名）
　出席者　17名，　欠席者　1名
　出席率　94.44％　　make-up後の出席率　94.44％

★欠席者
　岡原君

★ゲスト
　米山記念奨学生　韓 言言様

令和4年1月の例会記録

〈クラブ会報委員会〉 足立富郎・三村明彦

会長方針 「繋がりと、親睦と奉仕を充実させよう。」

役員・理事
2021.7～2022.6

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

黒﨑政彦（役員）
安藤道則（役員）
高旗博文（理事）
岡本真樹（理事）

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

上原和成（理事）
河口　一（理事）
勝地拓之（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

本郷　亮（理事）
黒川善和（役員）
岡本真樹（役員）会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

犬飼泰介（役員）
岡本真樹（役員）
山﨑哲也（役員）
黒川善和

 1月19日例会（No.2186）
★出席報告　　本郷出席委員
　会員数　22名（内出席規定適用免除　10名）　　出席者16名，　欠席者3名
　出席率　84.2％　　make-up後の出席率　100％

★欠席者
　岡本君，岡原君，勝地君

★ビジター
　コクヨ山陽四国販売㈱　代表取締役　白髭千晴様

★スマイル　　高旗親睦活動委員長
犬飼君　白髭社長，本日はお忙しい中お越しくださいましてありがとうございます。本日の卓話楽しみにしております。先日のゴ
ルフ黒川副幹事，本郷会員，お世話になりました。もう少し練習して次回頑張ります。　河口君　先日，新年会大変お世話になり
ました。会長杯コンペアウト45，イン48，グロス93で，優勝おめでとうございます。白髭様，卓話楽しみです。　木下君　先日の
親睦会，皆さんお疲れさまでした。犬飼杯，第4回優勝させていただきました。高旗さん，河口さん，お世話になりました。
坂川君　コクヨ山陽四国販売㈱白髭社長様，ようこそお越しくださいました。楽しみに聞かせて頂きます。　高旗君　先週の夜間
例会に参加された方々お疲れ様でした。楽しい時間が過ごせました。　上原君　皆様，明けましておめでとうございます。今年初
めての例会です。今年もよろしくお願いします。　山﨑君　コクヨ山陽四国販売㈱白髭様，本日はようこそお越しいただきまし
た。卓話よろしくお願いします。　吉永君　1月15日犬飼会長杯参加の皆様，お疲れさまでした。良い天気になってよかったで
す。木下さん，おめでとうございました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　11,000円

★プログラム　「私と手帳」
　コクヨ山陽四国販売㈱　代表取締役　白髭千晴様

2月のお祝いごと……おめでとうございます
　結婚記念日 上原君，三村君，黒川君
創立記念日 清水君，吉永君

　誕生日（本人） 三村君，小野君
　　　　（家族） 三村君（長男），木下君（妻），岡本君（次女）
　　　　　　　　　森安君（長男・次男）

★米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,921円（累計 　36,283円）
　百万ドルBOX　 1,272円（累計　 26,138円）

コクヨ山陽四国販売㈱　代表取締役　白髭千晴様コクヨ山陽四国販売㈱　代表取締役　白髭千晴様

	2021-2022_05_2184_1.pdf
	2021-2022_05_2184_2